
Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102580-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Oława: Usługi leśnictwa
2022/S 040-102580

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oława
Adres pocztowy: Bystrzyca ul. Lipowa 8,
Miejscowość: Oława
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 55-200
Państwo: Polska
E-mail: joanna.kaczmarek@wroclaw.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 713039700
Faks:  +48 713039701
Adresy internetowe:
Główny adres: www.olawa.wroclaw.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olawa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: PAŃSTWOWA JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oława w roku 2022.”
Numer referencyjny: SA.270.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:joanna.kaczmarek@wroclaw.lasy.gov.pl
www.olawa.wroclaw.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olawa
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olawa


Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna, przygotowania gleby, oraz szkółki i nasiennictwa, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Oława w roku 
2022.Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony 
lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, przygotowania gleby wynikające z Załącznika nr 3 
do SWZ, na który składają się: załączniki 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - Pakiet X – leśnictwo Chrząstawa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
TEREN ADMINISTRACYJNY NADLEŚNICTWA OŁAWA LEŚNICTWO CHRZĄSTAWA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i 
zrywki drewna, przygotowania gleby, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Oława w roku 2022., Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

3 / 10

przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, przygotowania gleby, wynikające z Załącznika nr 3 do SWZ, na 
który składają się: załącznik nr 3.1.1, 3.2.1, 3.3.1, 3.4, 3.5.1
ZAKRES
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 213,00
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 2 714,00
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 2 583,00
Opryskiwanie upraw - opryskiwaczem ciągnikowym HA 8,10
Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm TSZT 1,56
Wykopy ziemne o różnych przekrojach M3 9,00
Sadzenie 1-latek w jamkę TSZT 30,28
Sadzenie 1-latek w jamkę w poprawkach TSZT 1,56
Sadzenie wielolatek w jamkę TSZT 1,25
Dowóz sadzonek TSZT 24,08
Wykaszanie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych HA 42,96
Chemiczne niszczenie chwastów mazaczem ręcznym HA 10,74
Czyszczenia wczesne HA 7,34
Czyszczenia póżne HA 24,76
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów HA 8,27
Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne SZT 12,00
Korowanie pułapek i niszczenie kory M3 7,00
Niszczenie kory po korowaniu pułapek M3 5,00
Wykładanie lub zdejmowanie pułapek feromonowych na szkodniki wtórne SZT 18,00
Wywieszanie pułapek feromonowych na szkodniki pierwotne SZT 3,00
Próbne poszukiwania owadów w ściółce SZT 4,00
Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką HM 30,05
Przygotowanie słupków liściastych SZT 1 000,00
Demontaż (likwidacja) ogrodzeń HM 72,91
Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych H 150,00
Spalanie gałęzi ułożonych w stosy M3P 300,00
Wynoszenie i układanie pozostałości w stosy niewymiarowe M3P 300,00
Wykładanie drzew zgryzowych SZT 500,00
Prace godzinowe ręczne (8% VAT) H 300,00
Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT) H 34,00

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

4 / 10

W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane 
w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna 
z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 
określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych, 
klimatycznych bądź atmosferycznych, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu 
nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
Zamówienia, o których mowa POWYŻEJ będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami 
stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich 
wykonawstwa.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - Pakiet XIII– leśnictwo Dziuplina
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

5 / 10

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
TEREN ADMINISTRACYJNY NADLEŚNICTWA OŁAWA LEŚNICTWO DZIUPLINA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i 
zrywki drewna, przygotowania gleby, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Oława w roku 2022., Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, przygotowania gleby, wynikające z Załącznika nr 3 do SWZ, na 
który składają się: załącznik nr 3.1.2, 3.2.2, 3.3.2, 3.4, 3.5.2
ZAKRES
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 3 766,00
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 3 278,00
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 277,00
Całkowity wyrób drewna technologią dowolną M3 550,00
Opryskiwanie upraw - opryskiwaczem ciągnikowym HA 10,24
Sadzenie 1-latek w jamkę TSZT 1,00
Sadzenie wielolatek w jamkę TSZT 1,00
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym TSZT 32,30
Dowóz sadzonek TSZT 32,30
Wykaszanie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych HA 36,90
Chemiczne niszczenie chwastów mazaczem ręcznym HA 5,42
Czyszczenia wczesne HA 15,49
Czyszczenia póżne HA 15,76
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów HA 12,36
Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne SZT 12,00
Korowanie pułapek i niszczenie kory M3 3,00
Wykładanie lub zdejmowanie pułapek feromonowych na szkodniki wtórne SZT 6,00
Wywieszanie pułapek feromonowych na szkodniki pierwotne SZT 3,00
Próbne poszukiwania owadów w ściółce SZT 3,00
Demontaż (likwidacja) ogrodzeń HM 48,98
Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych H 50,00
Prace godzinowe ręczne (8% VAT) H 103,00
Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT) H 9,00

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

6 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane 
w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna 
z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 
Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą 
określenia wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe 
poszczególnych prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych, 
klimatycznych bądź atmosferycznych, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu 
nowych zadań gospodarczych lub publicznych, (3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych 
wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia 
niezbędnego wykonawstwa prac

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
Zamówienia, o których mowa POWYŻEJ będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usługami 
stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych do nich w aspekcie technologicznym ich 
wykonawstwa.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w 
postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

7 / 10

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej.
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż:
dla Części I
44000,00 zł
dla Części II
50000,00 zł
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach, o których mowa w rozdziale 9 SWZ

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie 
uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, 
usługi z zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż Część I - 237000,00 zł brutto, Część 
II - 266000,00 zł brutto Warunek w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: w zakresie Części od nr I do nr II co najmniej 
1 szt. ciągników zrywkowych lub ciągników przystosowanych do zrywki drewna, Warunek w zakresie osób 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: co najmniej dla Części nr I- 2 dla Części nr II- 3, osobami, które 
ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu 
niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające 
im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im 
uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej; dla Części I, II,- co najmniej 1 
osobą nadzoru z wykształceniem leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadającą dyplom ukończenia 
studium zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa; dla Części nr I, II co najmniej 1 osobą, która 
ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (Dz. U. z 2013 
r. poz. 554 z późn. zm.) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio 
obowiązujących przepisów które uprawniają do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin,
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach, o których mowa w rozdziale 9 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem załącznik nr 12 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

8 / 10

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
SKRÓCENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT DO 15 DNI JEST KONIECZNE W CELU MOŻLIWIE 
JAK NAJSZYBSZEGO WYŁONIENIA WYKONAWCÓW USŁUG LEŚNYCH. TAKIE DZIAŁANIE JEST 
PODYKTOWANE OBOWIĄZKIEM ZAPEWNIENIA DOSTAW SUROWCA DRZEWNEGO DO ODBIORCÓW.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/03/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/03/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy w Nadleśnictwie Oława ul. 
Lipowa 8 Bystrzyca 55-200 Oława pokój nr 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zam wymaga wniesienia wadium w wysokości dla Części I 12000 zł, II 14000 zł, Wadium należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą.W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP. Na 
podst.art.108ust.1pkt 1 art.108ust.1pkt2 art.108ust.1pkt3art.108ust.1pkt4art.108ust.1pkt5art.108ust.1pkt6W 
postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy,którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia w okolicznościach,o których mowa w art.109ust.1pkt1-5 i 7-10PZP. Na 
podst.art.109ust.1pkt1art.109ust.1pkt2art.109ust1pkt3art.109ust.1pkt4art109ust.1pkt5art.109ust.1pkt7art.109ust.1pkt8art.109ust.1pkt9art.109ust.1pkt10.W 
celu potw.braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 6.1. i 6.3. oraz w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 7.1. Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu,złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
„JEDZ”,wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat (wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert), a jeżeli 

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

9 / 10

okres prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie (...),informacji banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiące przed jej złożeniem,wykaz osób, 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych(...),wykaz urządzeń technicznych 
dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi zasobami.W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w 
pkt 6.1. i 6.3 SWZ, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, działając na podstawie art.126 
ust.1 PZP wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie:informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:art.108ust.1pkt1i2 PZP,art.108ust.1pkt4 
PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,art. 
109ust.1pkt2lita PZP,art.109ust.1pkt2litbPZP, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę 
aresztu,art. 109ust.1pkt3 PZP, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za wykroczenie, za które 
wymierzona karę aresztu,oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art.108 ust.1pkt5PZP, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej(...)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art.109 ust.1pkt 1(...),zaświadczenia 
albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1(...)odpisu lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art.109ust.1pkt4,oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego,o których mowa w art. 
108ust.1pkt 3,4,5,6 PZP art. 109ust.1pkt1,2 lit. b,c, 3,5,7-10 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
25/02/2022
102580-2022-PL

10 / 10

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/02/2022

25/02/2022 S40
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

